
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 29.maijā                                              Nr. 397 

                       (protokols Nr.6,  6.§.) 

 

Par sadarbību projektā "Pasākums ģimenēm un bērniem “Balta, balta mana sirds”" 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 26.aprīlī izsludinājusi projektu konkursu “Projektu 

konkurss par finansiālu atbalstu NVO ģimenei draudzīgas vides veidošanai pašvaldībā”. 

Atbilstoši nolikumam, projektus īsteno nevalstiskās  organizācijas sadarbībā ar pašvaldībām. 

Katru gadu 1.jūnijā, Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā, Smiltenē tiek organizēts 

pasākums visai ģimenei “Balta, balta mana sirds”. Sabiedriskā labuma nevalstiskā organizācija 

“Sabiedrība un attīstība” pasākuma norisei un finansējuma piesaistei ir sagatavojusi un 

iesniegusi projektu “Pasākums ģimenēm un bērniem “Balta, balta mana sirds””. Par sadarbības 

partneri projekta īstenošanā tiks iesaistīta Smiltenes novada pašvaldība. Projekta mērķis ir 

nodrošināt kvalitatīvu, izglītojošu un izklaidējošu bezmaksas kultūras pasākumu – svētkus 

visai ģimenei, kas būtu pieejams ikvienam, neatkarīgi no apmeklētāju finansiālā stāvokļa, vākt 

ziedojumus Smiltenes novada bērniem un jauniešiem ar veselības problēmām, iesaistīt 

Smiltenes un tuvējo novadu iedzīvotājus, īpaši ģimenes ar bērniem un vietējās amatnieku 

organizācijas pasākuma aktivitāšu organizēšanā un labdarības tirdziņa preču sagatavošanā 

1.jūnijā Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumu 

1.3.2. “Nodrošināt iedzīvotāju partnerības iniciatīvu un kopienu attīstību”, aktivitāti 1.3.2.1. 

“Atbalsts LEADER programmas un vietējo iniciatīvu projektu realizācijai”, uzdevumu 2.3.2. 

“Organizēt tradicionālās kultūras pasākumus un nodrošināt to pieejamību plašam iedzīvotāju 

lokam” un aktivitāti 2.3.2.3. “Plašs un atpazīstams kultūras pasākumu piedāvājums”, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019. gada 

21.maija atzinumu (protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Aigars Dudelis, Jānis 

Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Jānis Pērle, Tija 

Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, Vairis 

Tralla), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “Sabiedrība un attīstība” par projekta “Pasākums 

ģimenēm un bērniem “Balta, balta mana sirds”” īstenošanu. 

2. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā minēto Sadarbības līgumu 

un iesniegt domes priekšsēdētājam parakstīšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        (personiskais paraksts)            K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.06.2019.   


